別記様式第1号(第3条関係)

土地改良事業工事委託申請書

第　　　　　号
年　　月　　日

　長門市長　　　　様
委託者　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　地区　　年度　　　　　　工事について、下記のとおり工事の施行を委託したいので、長門市土地改良事業受託取扱規程により申請します。

記

1　施行場所
2　実施細目
	事業量
	事業費
	委託申請分
	地元施行分
	備考

3　委託料納入計画
	区分
	第1回
	第2回
	第3回

	納期
	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

	金額
	円
	円
	円

4　添付書類
　(1)　計画書
　(2)　収支予算書
　(3)　工事委託に係る議決書の写し

注　委託料納入計画の欄は、やむを得ない理由により一括納入できないときに記入してください。
　　なお、この欄に記入するときは、やむを得ない理由を記入した理由書を添付してください。